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_1 Kahve 
_Öğütme zamanını 

azaltma 
_Menü seçimi 

2 Kahve 
_Öğütme zamanını 

arttırma 
_Menü seçimi

DEĞİRMENİ BAŞLATMA: 
Değirmeni fişe takın ve açma kapama anahtarına basarak çalıştırın.  

DİL SEÇİMİ: Dil seçeneklerine erişmek için 4 no.lu butona iki kez basın ve ardından 1 ve 2 no.lu 
butonlara aynı anda 4 sn. boyunca basın.
(DİL) (1 - BEAT - 1 COFFEE) (2-BEATS - 2 COFFEES) (SAYAÇ) 
Dili seçmek için, istenen dil seçeneği ekranda belirene kadar 1 ve 2 no.lu butonlarIıbasılı tutun.  
Dil seçimi yapıldığında seçimin onaylanması gerekecektir. 

_@_1 KAHVE: Tek doz kahve öğütmek/çekmek için 1 no.lu butona basın.  

@_2 KAHVE: Çift doz kahve öğütmek/çekmek için 2 no.lu butona basın.  

• _SÜREKLİ KAHVE: İstediğiniz dozda kahve öğütmek için, istediğiniz miktarı elde edene kadar 3 no.lu butonu basılı tutun.  O 
O 

O 
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O 
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(e} _KAHVE PROGRAMLAMA: 1 veya 2 doz kahveyi öğütme süresini programlamak için 4 no.lu butona iki kez basın ve ardından 1 ve 2 no.lu butonlara 4 
sn. süreyle aynı anda basın. 3 no.lu butona bastığınızda ekranda istenilen seçeneği göreceksiniz:  
(DİL) (1-BEAT - 1 COFFEE) or (2-BEATS - 2 COFFEES) (SAYAÇJ. 
Öğütme süresini arttırmak ya da azaltmak için 1 ve 2 no.lu butonları kullanın: 1 no.lu buton (azaltmak için), 2 no.lu buton (arttırmak için)   
Seçim yapıldıktan sonra seçimin onaylanması gerekir. 

KAHVE SAYACI: Kahve sayacı ayarına erişmek için 4 no.lu butona iki kez basın ve ardından 1 ve 2 no.lu butonlara aynı anda 4 sn. süreyle basın. 3 no.lu 
butona basarak ekranda görülen bölümlerden istediğinizi seçin:  
(DİL) (1 - BEAT - 1 COFFEE) (2-BEATS - 2 COFFEES) (SAYAÇ) 
Ekranda o ana kadar öğütülmüş/çekilmiş tüm kahve miktarını göreceksiniz.  
1 ve 2 no.lu butonlara aynı anda bastığınızda sayaç sıfırlanacaktır.  

KULLANILAN KAHVE MAKİNESİNE GÖRE ÖĞÜTME AYARI
Mükemmel espresso yapmak için: Bir elinizle kahve makinesinin kahve alma butonuna basarken 
aynı anda diğer elinizle de kahve değirmeninin 4 no.lu butonuna basın ve 4 no.lu butonu hemen 
bırakın. Kahve hazır olduğunda kronometreyi durdurmak için 4 no.lu butona yeniden basın. Ekranda 
bir adet kahve yapmak için kaç saniye geçtiği görülecektir.  
Aşağıdaki tabloya göre kalibrasyon ayarı değiştirilecektir. 
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15" - 20" (çok kalın öğütme) YANLIŞ KAHVE
20" - 25" (ince öğütme) DOĞRU KAHVE 
25" - 30" (çok ince öğütme) YANLIŞ KAHVE 




